



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Türkiye’de Mesleki Yeterlilik Kurumunun ve Ulusal Yeterlilik Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi

2012 / III Ocak - Ekim 2012

UYEP Bülten

www.myk.gov.tr www.uyep.net

BÖLGESEL FARKINDALIK ARTIRMA SEMİNERLERİ

sayfa 3

Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal Yeterlilik Sistemi hakkında bölgesel bilgilendirme ve farkındalık artırma faaliyetleri kapsamında toplam 10 şehre ziyaretler gerçekleştirilecektir. “Ulusal Yeterlilik Sistemi; Nitelikli, Belgeli İşgücü” sloganıyla yürütülecek olan etkinlikler, yerel yönetimler, iş dünyası, işçi temsilcileri ve üniversitelerin yoğun desteğiyle şekillendirilmektedir.



TÜRKİYE’DE ULUSAL YETERLİLİK SİSTEMİ



MYK

Ulusal Yeterlilik Sistemi (UYS); eğitim ile istihdam arasında doğru ilişkinin kurulması, mesleki becerilerin güvenilir, şeffaf ve uluslararası kıyaslanabilirlik içinde değerlendirilmesi ve belgelendirilmesini sağlayan faaliyetler bütünüdür. Ayrıca, Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) tarafından benimsenen mesleki yeterlilik esaslarıyla uyumlu, ancak Türkiye koşullarına göre özel olarak tasarlanan, ilk, orta ve yükseköğrenim dâhil tüm teknik ve mesleki eğitim programları ile örgün, yaygın ve özel programlarla kazanılan mesleklerin yeterlilik esaslarını belirlemektedir. UYS; mesleki ve teknik eğitim programlarını ihtiyaçlara göre yeniden tanımlayıp, iş gücünün mesleki becerilerinin sınav ve belgelendirilmesini, mesleki yeterliliklerin ulusal ve uluslararası düzeyde kabul görmesini sağlayan ve aynı zamanda, hayat boyu öğrenmeyi destekleyip, resmi eğitim almadan mesleği öğrenen kişilere becerilerini belgelendirme şansı veren bir sistemdir.

Avrupa Birliğine (AB) uyum süreci kapsamında, AB üyesi farklı ülkeler ve sistemler arasında mesleki yeterliliklerin kabul görmesini ve ülkelerin yeterlilik sistemlerinin uyumunu sağlamak amacıyla her üye ve aday ülkede ulusal Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) Ulusal Koordinasyon Noktaları görevlendirilmiştir. Türkiye’de AYÇ Ulusal Koordinasyon Noktası **Mesleki Yeterlilik Kurumu**’dur.

Ulusal Yeterlilik Sistemi; mesleki ve teknik eğitim programlarını ihtiyaçlara göre yeniden tanımlayıp iş gücünün mesleki becerilerinin belirlenmesini, sınav ve belgelendirilmesini ve meslek tanımlarının ulusal ve uluslararası düzeyde kabul görmesini sağlamaktadır. Mesleki Yeterlilik Kurumunun koordinasyon faaliyetleri sonucunda bugüne kadar **toplam 351 Ulusal Meslek Standardı (UMS)** yürürlüğe girmiştir. Yürürlüğe giren Ulusal Meslek Standartları; ilgili sektörlerdeki ve mesleklerdeki meslek tanımlamalarının netleşmesini sağlayarak; iş verimliliği, rekabet gücü, iş güvenliği ve benzeri diğer alanlarda yaşanan sorunların aşılmasını sağlayacaktır. UYEP kapsamında, seviyeleri ile birlikte 100 ulusal meslek standardı geliştirilecek olup bu süreçte ihtiyaç duyulan teknik destek UYEP Teknik Destek Ekibi tarafından sağlanmaktadır.

İÇERİK



YENİ SINAV VE BELGELENDİRME KURULUŞLARI
SAYFA 2



UYEP HİBE PROJELERİ İZLEME FAALİYETLERİ
SAYFA 4



KAPASİTE GELİŞTİRME EĞİTİMLERİ
SAYFA 4

UYEP Bülten



WYG Türkiye
creative minds safe hands



MESLEKİ YETERLİLİK KURUMUNUN YETKİLENDİRDİĞİ YENİ SINAV VE BELGELENDİRME KURULUŞLARI

Mesleki Yeterlilik Kurumu, **ANAPER** - Anadolu Üniversitesi Personel Belgelendirme Birimi, **SAÜSEM** - Sakarya Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi - ve **İNTE MYM** - Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası Mesleki Yeterlilik Merkezini sınav ve belgelendirme yapmak üzere yetkilendirmiştir.



Mesleki Yeterlilik Kurumunun çalışmaları sonucunda **Sakarya Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi - SAÜSEM** ve **Anadolu Üniversitesi Personel Belgelendirme Birimi - ANAPER**, "İş ve Yönetim" sektöründe Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) akreditasyon işlemlerini tamamlayarak Mesleki Yeterlilik Kurumu ile yetkilendirme sözleşmesi imzalamıştır. UYEP kapsamında ise VOC-Test Merkezleri Hibe Programı faydalanıcılarından **Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası Mesleki Yeterlilik Merkezi - İNTE MYM "İnşaat"** sektöründe yetkilendirilmiştir. Söz konusu kuruluşlar, yetkilendirildikleri yeterliliklerde sınav ve belgelendirme çalışmalarını yürütecek ve ilgili yeterliliklerde yapılan sınav sonrası bireylere Mesleki Yeterlilik Belgeleri verecektir.

Su ana kadar gerçekleştirilen Sınav ve Belgelendirme faaliyetleri sonucunda toplam **3944 Mesleki Yeterlilik Belgesi** verilmiştir. Bu belgelerin 111 tanesi UYEP kapsamında desteklenen Hibe Programı faydalanıcısı İNTE tarafından verilmiştir.

Sınav ve Belgelendirme Çalışmaları



Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yürütülen ve çeşitli seviyelerde UYEP tarafından desteklenen sınav ve belgelendirme faaliyetleri kapsamında 13 sektörde 34 kurum/kuruluşla - **Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü** - imzalanmıştır. Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği protokolleri kapsamında yer alan 319 yeterlilikten 114 tanesi Ulusal Yeterlilik niteliği kazanmıştır.

UYEP desteğiyle yürütülen "Ulusal Yeterlilik Hazırlama Çalışmaları" kapsamında ise 88 yeterlilik üzerinde çalışılmakta olup bunların 23 tanesi Ulusal Yeterlilik olarak yürürlüğe girmiştir.



MESLEKİ YETERLİLİK BELGELERİ

Ulusal Yeterlilikler temel alınarak Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşlarında yapılan sınavlar sonucunda verilen MYK Onaylı Mesleki Yeterlilik Belgeleri yoluyla, bireylerin mesleki niteliklerini ispatlayabilmeleri ve değerlendirebilmeleri, işverenlerin ise aradıkları nitelikte çalışanı istihdam edebilmeleri sağlanmaktadır.

Ulusal Yeterliliklere göre sınav ve belgelendirme yapmak isteyen kuruluşların TS EN ISO/IEC 17024 standardına göre akredite olmaları ve Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmeleri gerekmektedir.

Bireyler, belgelendirilmek istedikleri yeterliliğe göre listeleri Mesleki Yeterlilik Kurumu internet sitesinde (<http://www.myk.gov.tr/index.php/tr/ulusal-yeterlilikler/kabul-edilen-yeterlilikler-listesi>) yayınlanmakta olan; yeterliliklere göre yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşlarından kendi şartlarına en uygun olanı seçerek başvuruda bulunabilirler. Bireylerin belgelendirilmeleri ile ilgili süreç yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşlarında yürütülmekte olup süreç ilişkin ayrıntılar yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşlarında hazırlanarak bireylerin erişimine sunulmaktadır.



GÖRÜNÜRLÜK VE FARKINDALIK ARTIRMA FAALİYETLERİ

BÖLGESEL FARKINDALIK ARTIRMA SEMİNERLERİ

ULUSAL YETERLİLİK SİSTEMİ; NİTELİKLİ, BELGELİ İŞ GÜCÜ

Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal Yeterlilik Sistemi hakkında bölgesel bilgilendirme ve farkındalık artırma faaliyetleri kapsamında toplam 10 şehre ziyaretler gerçekleştirilecektir. "Ulusal Yeterlilik Sistemi; Nitelikli, Belgeli İş Gücü" sloganıyla yürütülecek olan etkinlikler, yerel yönetimler, iş dünyası, işçi temsilcileri ve üniversitelerin yoğun desteğiyle şekillendirilmektedir.

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 25 Mayıs 2012 tarihinde Adana Ticaret ve Sanayi Odası ve Teknik Eğitim Vakfı işbirliği ile Adana'da gerçekleştirilen UYS konulu farkındalık artırma seminerinin ardından UYEP kapsamında düzenlenen ilk etkinlik 20 Haziran 2012 tarihinde Bursa TSO Organize Sanayi Bölgesi işbirliğiyle Bursa'da ve ikinci etkinlik ise 21 Haziran 2012 tarihinde Denizli Sanayi Odası işbirliğiyle Denizli'de gerçekleştirilmiştir.

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU, DENİZLİ'DE

Denizli Sanayi Odası'nın işbirliğiyle 20 Haziran 2012 tarihinde Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte; Mesleki Yeterlilik Kurumu, Ulusal Yeterlilik Sistemi, Meslek Standartları, Sınav ve Belgelendirme, Kalite Güvencesi gibi konular ele alınmıştır. Ulusal Yeterlilik Sisteminin önemi, iş ve eğitim dünyasına sağlayacağı faydaların tartışıldığı etkinliğe, Vali Yardımcısı Abdullah Acar, Belediye Başkan Yardımcısı Nilgün Ök, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Hüseyin Bağcı, Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Müdat Keçeci, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Feridun Giresun, Millî Eğitim İl Müdürü Selahattin Akgül, pek çok sanayici, meslek yüksekokulları ve meslek liselerinden öğretmenler katılmıştır.



MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU, BURSA'DA

Bursa TSO Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü işbirliğiyle 21 Haziran 2012'de Bursa Sanayi ve Ticaret Odası Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte; Ulusal Yeterlilik Sisteminin önemi, iş ve eğitim dünyasına sağlayacağı faydalar tartışılmış, ilgili tarafların konuyla ilgili soruları cevaplanarak detaylı bilgilendirme yapılmıştır. Etkinliğe, Vali Yardımcısı Vedat Müftüoğlu, Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Sırrı Akbaba, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Kazım Tilki, Bursa TSO Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü Denetleme Kurulu üyesi Recep Yıldırım'ın yanı sıra çok sayıda sanayici ile meslek yüksekokulları ve meslek liselerinden öğretmenler katılmıştır.



Önümüzdeki dönemde Erzurum, Şanlıurfa, Eskişehir, İzmir, Gaziantep ve Edirne şehirlerinde bilgilendirme ve farkındalık artırma çalışmaları sürdürülecektir.



MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU KAMU SPOTU VE TANITIM FİLMİ

Kurumun ve Ulusal Yeterlilik Sisteminin kamuoyuna daha iyi tanıtılması amacıyla hazırlanan kamu spotunun ve tanıtım filminin yapım çalışmaları sürdürülmektedir. Ulusal Yeterlilik Sisteminin önemini ve Mesleki Yeterlilik Kurumunun, Ulusal Yeterlilik Sisteminin kurulması ve yürütülmesindeki önemli rolünü tanıtmayı hedefleyen yayınların Kasım 2012'den itibaren ulusal ve yerel televizyonlarda başlaması planlanmaktadır.

ULUSAL YETERLİLİK ÇERÇEVESİ ULUSLARARASI KONFERANSI

2013 yılı Ocak ayında İstanbul'da gerçekleştirilmesi planlanan konferans, Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi kapsamında faaliyet gösteren AB ülkelerini ve bu ülkeleri temsil eden uzmanlarını ağırlayacaktır. Konferans, MYK koordinasyonuyla Türkiye Yeterlilikler Çerçevesini oluşturan Millî Eğitim Bakanlığı, Yüksek Öğretim Kurulu ve Mesleki Yeterlilik Kurumunun katkıları ve katılımıyla gerçekleştirilecektir. Türkiye Yeterlilikler Çerçevesinin geliştirilmesi ve değerlendirilmesine paralel olarak, Çerçevenin Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi ile ilişkilendirilmesine yönelik çalışmalar ve toplantılar Konferans bünyesinde gerçekleştirilecektir.

MESLEK STANDARTLARI GELİŞTİRİLMESİ ÇALIŞMALARI

Çeşitli sektörleri temsil eden paydaşların, sektörlerinde meslek standartları geliştirerek Ulusal Yeterlilik Sistemindeki yerini almasını hedefleyen çalışmalar ve eğitimler sürdürülmektedir. Meslek Standartlarının (MS) geliştirilmesi sürecinde; sektör ve alt sektör temsilcilerinin bilgilendirilmesi amacıyla çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Kapasite geliştirme faaliyetleri; paydaşların meslek standardı geliştirme ve kalite güvencesi sağlama konusundaki bilgi ve becerilerini ve faaliyet gösterdikleri sektörlerdeki meslek standartlarını geliştirebilme konusundaki becerilerini artırmayı hedeflemektedir. Meslek Standartı Hazırlama Eğitimleri;

- 7-8 Ocak 2012 tarihinde KOSGEB ve YDD, 24-25-26 Ocak 2012 ve 21-22-24 Şubat 2012 tarihlerinde THY, 8-9 Mart 2012 tarihinde TCDD ve 26-27 Mart 2012 tarihinde THY ve 27 - 28 Mart 2012 tarihinde SEİS ile işbirliği halinde düzenlenmiştir.
- TCDD Meslek Standartları oluşturulması kapsamında, "Raylı Sistemler" alanını kapsayan Taslak Meslek Standartlarının Değerlendirilmesi Çalıştayı 16 Mart 2012 tarihinde düzenlenmiştir. Aynı kapsamdaki Çalıştay, 4 Temmuz 2012 tarihinde tekrarlanarak, Raylı Sistemler alanında ek çalışmalar gerçekleştirilmiştir.
- Tohum Otizm Vakfı ile 17 Nisan 2012 tarihinde Eskişehir'de ilgili MYK personeli ve MS Kilit Uzmanının katılımı ile bir toplantı gerçekleştirilerek, hâlihazırda geliştirilmekte olan standartlar incelenmiş ve teknik destek sağlanmıştır.
- Meslek Standartları geliştirilmesinde yeni çalışma grupları oluşturabilmek amacıyla ise 18 Nisan 2012 tarihinde İstanbul'da Çağrı Merkezleri Derneğinde bir toplantı gerçekleştirilmiş ve teknik bilgilendirme yapılmıştır. Toplantı sonucunda, Derneğin geliştireceği standartların UYEP desteği ile hazırlanması kararlaştırılmıştır.
- UYEP kapsamında Teknik Çalışma Grubu yaklaşımı ile hazırlanan ilk meslek standardı Çevirmenlik meslek standardı olmuştur. 11-13 Nisan 2012 ve 10-11 Mayıs 2012 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen Meslek Standardı Hazırlama Çalıştaylarında çalışma grubu üyelerine meslek standardı hazırlama eğitimi verilmesinin ardından taslak meslek standardı çalışması yapılmıştır.
- 17-18-19 Temmuz - Meslek Standardı Hazırlama Çalışma Grubu ile Koçluk mesleği için Meslek Standardı Geliştirme Çalıştayı İstanbul'da düzenlenmiştir.
- 28 Eylül 2012 tarihinde raylı sistemler alanında hazırlanan taslak meslek standartlarının değerlendirildiği Meslek Standardı Değerlendirme Çalıştayı Ankara'da gerçekleştirilmiştir.



YENİ ULUSAL MESLEK STANDARTLARI

2012 yılı başından itibaren Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) koordinasyonunda hazırlanan 125 yeni meslek standardı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Dönem içinde yayımlanan standartlar ile birlikte Ekim 2012 itibarıyla yayınlanmış olan toplam meslek standardı sayısı 351'e ulaşmıştır.

UYEP projesi kapsamında ise toplam 80 yeni meslek standardı üzerinde çalışılmakta olup su ana kadar bunların 18 tanesi Resmî Gazetede yayımlanarak Ulusal Meslek Standardı (UMS) niteliği kazanmıştır.

Taslak meslek standartlarının hazırlanması çalışmaları kapsamında Türk Hava Yolları (THY), Koçluk Platformu Derneği, Yönetim Danışmanları Derneği (YDD), Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (BESOB), TCDD Vakfı ve Çağrı Merkezleri Derneğine UYEP projesi tarafından teknik destek sağlanmıştır.

UYEP kapsamında toplamda 100 meslek standardının teknik çalışmalarının tamamlanması ve Ulusal Meslek Standardı olarak Resmî Gazetede yayımlanması hedeflenmektedir.

MEDYADA UYEP

Dünya Gazetesi Ankara Temsilcisi Ferit Parlak'ın, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Sayın Bayram Akbaş ile gerçekleştirdiği röportaj 4 Haziran 2012 tarihinde yayınlanmıştır. Röportajda, Ulusal Yeterlilik Sisteminin kapsamı ve önemi konusuna değinilerek Sistemin, ülkedeki yetişmiş eleman sıkıntısına nasıl çözüm olacağı açıklanmıştır. İş dünyasının mesleki yeterlilik belgesini tanımasıyla belgenin kendiliğinden mecburi olacağına dikkat çeken Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) Başkanı Bayram Akbaş, 3 sektörde 8 mesleğe belge verildiğini, yürütülen projelerin tamamlanmasıyla 24 sektörde belgelendirmeye başlanmasının öngörüldüğünü dile getirmiştir.

Mesleki yeterlilik sertifikası sınavı için vatandaşın ayagina gideceği

Zaman Gazetesi'nden Serkan Şahin tarafından gerçekleştirilen röportajda sınav ve belgelendirme süreci, yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşları, UYEP projesi ve ulusal yeterlilik çerçevesine değinilmiştir. Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Sayın Bayram Akbaş, "Bilgi artı beceri yetkinliktir. Yetkinliğin yetkili otorite tarafından onaylanması da yeterlilik" diyerek, söz konusu mesleki yeterliliklerin Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilen belgelendirme kuruluşları tarafından sağlanacağını belirtmiştir. Röportaj 18 Haziran 2012 tarihinde Zaman Gazetesinde yayınlanmıştır.

Her iki röportajın haber linklerine www.uyep.net adresinden ulaşılabilir.

UYEP HİBE PROJELERİ İZLEME FAALİYETLERİ

UYEP kapsamında yürütülen çeşitli Hibe Projelerinin takibi ve destek sağlanmasına yönelik "Yerinde Kontrol Ziyaretleri" Mesleki Yeterlilik Kurumu, Teknik Destek Ekibi ve Merkezi Finans ve İhale Birimi uzmanlarının katılımıyla Mart ve Nisan 2012'de gerçekleştirilmiştir. İzleme ziyaretlerinde; teknik ve mali konulardaki ilerlemeler, AB satın alma, görünürlük ve raporlama esas ve usullerine uygunluk, örnek uygulamalar, proje faaliyetleri ve geliştirilmesi gereken noktalara değinilmektedir. Proje ekiplerinin karşılaşabileceği güçlükler ve alınabilecek önlemler ile risk yönetimi konularında değerlendirmeler yapılmaktadır.

Öte yandan, Hibe Faydalanıcılarının gereksinim duydukları bilgilere ve sorulara 7/24 cevap verilebilmesi için kurulmuş bir platform olan **Hibe İzleme Bilgi Sistemi (G-MIS)** aracılığıyla destek sağlanmaktadır.

- Hibe Faydalanıcıları için "Raporlama ve İleri Seviye Teknik Eğitimi" 15-17 Şubat 2012'de gerçekleştirilmiştir. Eğitime, 54 hibe faydalanıcısı katılmış ve Teknik Mali Raporlama, Hibe Değerlendirme, İyi Uygulamalar ve VOC-TEST Merkezleri Uygulamaları hakkında bilgilendirilmiştir.
- Mesleki Yeterlilik Kurumu Web Portalı ve etkili kullanımı için gerekli bilgileri içeren **E-MIS Eğitimleri**, 08 - 10 Şubat 2012 tarihinde gerçekleştirilmiş ve toplam 59 katılımcıya eğitim verilmiştir.
- Temmuz 2012 döneminde gerçekleştirilen İkinci Hibe İzleme Ziyaretleri kapsamında Hibe Faydalanıcılarından; **İNTES, BAYINDIR MEMUR-SEN, TÜBİDER, İTKİB, İHKİB, BESOB, İZODER** ve **GAZBİR** ziyaret edilmiştir.



TÜRKİYE YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ ÇALIŞMALARI

ULUSAL YETERLİLİK ÇERÇEVESİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

15 - 20 ŞUBAT 2012 tarihlerinde düzenlenen Ulusal Yeterlilik Çerçevesi Çalışma Oturumu, UYÇ Çalışma Grubu tarafından kavram belgelerinin oluşturulmasına yönelik hazırlanan materyallerin incelenmesi, Ulusal Yeterlilik Çerçevesinin yapısı ve içeriği hakkındaki kavram belgelerinin taslakların hazırlanması amacıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Yerel Uzman Mehmet Durman, Uluslararası Uzman Edwin Mernagh ve UYEP Takım Lideri David Handley katılmıştır.

21 MART 2012 - Ulusal Yeterlilik Çerçevesi Çalışma Grubu Toplantısında; Çalışma Grubu üyeleri olan Mesleki Yeterlilik Kurumu, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) temsilcileri hazır bulunmuştur. Toplantıda, 15-20 Şubat 2012 tarihleri arasında yürütülen çalışmaların sonuçları ve ağırlıklı olarak seviye tanımlayıcıları değerlendirilmiştir.

3 NİSAN 2012 - Ulusal Yeterlilik Çerçevesi Çalışma Grubu Toplantısında Çalışma Grubu üyeleri, hazırlanmış olan kavram belgeleri hakkında çeşitli değerlendirmeler yapmışlardır.

24 NİSAN 2012 - Ulusal Yeterlilik Çerçevesi Çalışma Grubu toplantısında; Ulusal Yeterlilikler Çerçevesi kavram belgelerinin oluşturulmasına yönelik hazırlanan materyaller incelenerek, UYÇ'nin yapısı ve içeriği hakkında değerlendirmeler yapılmıştır.

6, 13 ve 27 HAZİRAN 2012 - Ulusal Yeterlilik Çerçevesi Çalışma Grubu toplantılarında; 'Birleştirilmiş Kavram Belgesi' MYK'nın onayı ile son haline getirilmiş ve söz konusu UYÇ dokümanının terminolojisi üzerinde çalışmalar yapılmıştır.

4 TEMMUZ 2012 - Ulusal Yeterlilik Çerçevesi Çalışma Grubu 1. İstişare Etkinliği için yapılan hazırlıkları tamamlamak için toplanmıştır. Toplantıda etkinlikte kullanılacak tüm materyallere son hali verilmiştir.

12 TEMMUZ 2012 - Ulusal Yeterlilik Çerçevesi Çalışma Grubu üyeleri 1. İstişare Etkinliğinin ardından Danışma ve Değerlendirme Platformu üyelerine sunulacak İstişare Geribildirim Formu üzerinde çalışmıştır.

TEMMUZ 2012 - Mesleki Yeterlilik Kurumu, MEB ve YÖK temsilcileri bir araya gelerek Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) hakkında önemli değerlendirmeler ve istişareler yaparak Taslak TYÇ İstişare Belgesinin son aşamasına getirilmesi için çeşitli çalışmalarda bulunmuşlardır.



Temsilcisi Prof. Dr. Selda Önderoğlu, TYÇ'nin Yönetimi ve TYÇ'den Beklentiler; UYÇ Hazırlama Komisyonu ve UYÇ Çalışma Grubu Üyesi YÖK Temsilcisi Prof. Dr. Mehmet Durman, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesinin Yapısı ve son olarak MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanı Firuzan Silahşör, Çalışmaların Sonuçları ve Çalışma Takvimi başlıklı sunumlarını paylaşmışlardır. Katılımcıların sorularını yanıtlayan konuşmacılar, TYÇ geliştirme sürecinde ilgili tüm tarafların katkılarının son derece önemli olduğunu vurgulamış ve istişare sürecinde görüşlerin sistematik bir biçimde değerlendirileceğini belirtmiştir.

TYÇ İSTİŞARE SÜRECİ

23 Temmuz 2012 tarihinde TYÇ İstişare Belgesi MYK web sitesi aracılığıyla kamuoyuna sunulmuş ve TYÇ istişare süreci başlatılmıştır. Ayrıca Danışma ve Değerlendirme Platformu üyesi 77 kurum/kuruluş ile diğer 63 kurum/kuruluşun resmi yazı ile görüş ve önerileri istenmiştir. 5 Eylül tarihine kadar sürmesi planlanan İstişare Süreci Eylül ayı sonuna kadar sürdürülmüş ve kurum/kuruluşlar tarafından veya kişisel olarak iletilen tüm görüş ve öneriler dikkate alınmıştır.

19 Eylül 2012 tarihinde gerçekleştirilen UYÇ Çalışma Grubu toplantısında TYÇ İstişare Belgesine yönelik olarak iletilen görüş ve önerilerin değerlendirilmesine ilişkin bir yöntem geliştirilmiştir. Ayrıca bu toplantıda TYÇ Yönetmeliğinin hazırlanmasında teknik destek sağlayacak yerel ve uluslararası uzmanlar Çalışma Grubu üyeleri ile fikir alışverişinde bulunmuşlardır.

25 Eylül 2012 tarihinde gerçekleştirilen UYÇ Çalışma Grubu toplantısında TYÇ İstişare Belgesine yönelik iletilen tüm görüş ve öneriler bir araya getirilmiş ve değerlendirilmeye başlanmıştır.

TYÇ Yönetmeliği çalışmaları, UYEP Teknik Destek ekibinin katkıları ile Eylül 2012'de başlamış olup halen devam etmektedir.

TÜRKİYE YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ (TYÇ) İSTİŞARE ETKİNLİĞİ

Etkinlik, 5 Temmuz 2012 tarihinde Danışma ve Değerlendirme Platformu üyeleri, MYK ve UYÇ Çalışma Grubunun katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

MYK Başkanı Bayram Akbaş'ın açılış konuşması ile başlayan toplantıda; MYK Sınav ve Belgelendirme Dairesi Başkanı Ahmet Gözükküçük, Türkiye'nin Ulusal Yeterlilik Çerçevesinin (Türkiye Yeterlilik Çerçevesi-TYÇ) Geliştirilmesi ve İstişare Süreci; UYEP Takım Lideri David Handley, Ulusal Yeterlilik Çerçevesi Kavramı ile TYÇ İstişare Sürecinin Yönetimi ve İzlenecek İstişare Adımları; UYÇ Hazırlama Komisyonu ve UYÇ Çalışma Grubu Üyesi YÖK Temsilcisi Hafise Kaynarca, Mevcut Eğitim, Öğretim ve Yeterlilik Sistemleri; UYÇ Çalışma Grubu Üyesi YÖK Temsilcisi Prof. Dr. Mehmet Durman, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesinin Yapısı ve son olarak MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanı Firuzan Silahşör, Çalışmaların Sonuçları ve Çalışma Takvimi başlıklı sunumlarını paylaşmışlardır. Katılımcıların sorularını yanıtlayan konuşmacılar, TYÇ geliştirme sürecinde ilgili tüm tarafların katkılarının son derece önemli olduğunu vurgulamış ve istişare sürecinde görüşlerin sistematik bir biçimde değerlendirileceğini belirtmiştir.

KAPASİTE GELİŞTİRME EĞİTİMLERİ

- Mesleki Yeterlilik Kurumu Kapasite Geliştirme etkinlikleri kapsamında 23-24 Ocak 2012 tarihlerinde 10 MYK personelinin katılımı ile "ISO 17024 Eğitimi", 1 Şubat 2012 tarihinde 12 MYK personelinin katılımı ile "ISO 27001 Eğitimi", 2-3 Şubat 2012 tarihinde 9 MYK personelinin katılımı ile "ISO 17024 Eğitimi" verilmiştir.
- 17 Şubat 2012 tarihinde 5 MYK personelinin katılımı ile "Personel İşe Alım Eğitimi" düzenlenmiştir.
- "Performans Değerlendirme Eğitimi" 28 Mart 2012 tarihinde 5 MYK personelinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
- Mesleki Yeterlilik Kurumu kapasite geliştirme çalışmaları kapsamında, 29 Şubat-2 Mart 2012 tarihleri arasında 23 MYK personelinin katılımı ile "İletişim Yönetimi, Takım Oluşturma ve Ekip Liderliği Eğitimi" gerçekleştirilmiştir.
- 21-24 Mayıs 2012 tarihinde "Meslek Haritalandırma Eğitimi" 8 MYK personelinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Eğitim, uluslararası uzman tarafından verilmiştir.
- Mesleki Yeterlilik Kurumu Prosedürel Rehber Oluşturulması Çalıştayı, MYK Sınav ve Belgelendirme Dairesi personelinin katılımıyla 21-22 ve 28 Mart 2012 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.
- Yeterlilik Geliştirme Eğitimleri; Haziran 2012 boyunca Antalya, Ankara ve İstanbul'da gerçekleştirilmiştir. Yeterlilik Geliştirme Eğitimleri kapsamında, Mayıs ve Haziran aylarında Ulusal Mesleki Yeterlilik geliştiricileri için çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Etkinlikler; paydaşlara revize edilen "Ulusal Yeterlilik Taslağı" ile tanışma imkânı tanımış ve yeterlilik geliştirmede yeni yaklaşımlar sunmuştur.

Ankara Eğitimi: 16-17-18 Mayıs ve 11-12 Haziran 2012
I. İstanbul Eğitimi: 23-24-25 Mayıs ve 18-19 Haziran 2012
II. İstanbul Eğitimi: 28-29-30 Mayıs ve 20-21 Haziran 2012

Eğitimler, yeterlilik yazmanın öğrenilmesi ve tecrübe edilmesi, hazırlanan taslakların gözden geçirilmesi ve MYK sektör uzmanlarının da destekleriyle tamamlanmasını amaçlamaktadır. Taslak, katılımcıların geribildirimleriyle revize edilmiştir.

Toplamda 20 kuruluştan 126 katılımcıya eğitim verilmiş ve bu eğitimler doğrultusunda 44 adet Ulusal Mesleki Yeterliliğin hazırlanmasına başlanmıştır.

- "Eğitici Eğitimi" başlıklı eğitim 8 MYK personelinin katılımı ile 02-03 Ağustos ve 27 Eylül 2012 tarihlerinde iki aşamalı olarak gerçekleştirilmiştir. Bu eğitimde katılımcılar; yetişkin eğitimi, eğitim planlama ve değerlendirme ile sunum teknikleri konularında bilgilendirilmiştir.
- 11-13 Ekim 2012 tarihleri arasında MYK Sektör Komiteleri üyelerine yönelik kapasite geliştirme eğitimlerinin ilki düzenlenmiştir. Antalya'da gerçekleştirilen eğitime MYK Gıda Sektör Komitesi, Tarım, Avcılık ve Balıkçılık Sektör Komitesi, Finans Sektör Komitesi, İş ve Yönetim Sektör Komitesi ve Enerji Sektör Komitesi olmak üzere 5 sektör komitesinin üyeleri katılım sağlamıştır. Eğitim kapsamında, sektör komitelerinin görev ve sorumlulukları doğrultusunda meslek standartları ve yeterliliklerin geliştirilmesi, gözden geçirilmesi ve geçerli kılınması; mesleki yeterlilikler ve yetkinliğe dayalı değerlendirme konularında sunumlar ve grup çalışmaları yapılmıştır.
- 15-19 Ekim 2012 tarihleri arasında 8 MYK personelinin katılımı ile TSE tarafından verilen "Baş Tetkikçi Eğitimi" Ankara'da gerçekleştirilmiştir.

İLETİŞİM



MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Atatürk Bulvarı No: 227 Kat:9-10-11-12-13 Kavaklıdere Çankaya, Ankara, 06680, Türkiye Tel +90 312 428 72 08 Faks +90 312 428 72 07



PROJE OFİSİ

Atatürk Bulvarı No: 227 Kat:9 Kavaklıdere Çankaya, Ankara, 06680, Türkiye Tel +90 312 427 00 71 Faks +90 312 427 00 48 info@uyep.net

Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. Yayının içeriğinden yalnız Konsorsiyum sorumlu olup, hiçbir şekilde Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmamaktadır.

